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Samarbeidsavtale med Velferdstinget 
 
 
I samarbeidsavtalen mellom Velferdstinget og styret i Sit, sist revidert i styresak B 31 / 2023 
står det: 
 

I løpet av mai-juni hvert år skal samarbeidsavtalen gjennomgås av en gruppe 
sammensatt av styreleder, et ansattvalgt styremedlem, avtroppende og påtroppende 
leder for VT og en fra administrasjonen. Eventuell revidering skal kunne vedtas innen 
oktober. Administrasjonen i Sit har ansvar for å sikre at dette blir gjennomført. 

 
Revisjon er nå gjennomført og det foreligger et utkast til samarbeidsavtale. Denne legges 
frem til diskusjon og innspill fra styret før endelig vedtak i oktober. 
 
Revisjonen av avtalen ble gjennomført i et møte i juni, og et møte i august, med styreleder i 
Sit, avtroppende og påtroppende VT-leder, samt Lisbeth Glørstad Aspås og Margrethe S. 
Baustad fra Sit. Espen Munkvik deltok som ansattvalgt styremedlem, og Elisabeth Flasnes 
deltok på ett møte som stedfortreder for økonomidirektør. 
 
Man har under revideringen hatt fokus på at dette er en samarbeidsavtale mellom styret i Sit 
og Velferdstinget som politisk organ, ikke kun Velferdstingets Arbeidsutvalg. Dette reflekteres 
i noen språklige endringer.  
 
Man har også forankret tydeligere i samarbeidsavtalen at Velferdstinget er studentenes 
talerør inn mot Sit, og at man derfor skal ha en dialog med Velferdstinget hvis man ønsker å 
hente inn uttalelser eller meningsmålinger fra andre studenter. 
 
Det er også foreslått å endre punkt 6 slik at det årlige felles temamøtet man vanligvis 
avholder i starten av oktober er noe styreleder og VT-leder selv kan beslutte om de ønsker å 
gjennomføre eller ikke. Man ønsker gjerne styrets innspill på denne endringen. 
 
Velferdstinget skal behandle saken som diskusjonssak på sitt Velferdstingsmøte søndag 1. 
september. Eventuelle innspill vil bli ettersendt styret i forkant av styremøtet 4. september. 
 
 
Saksbehandler: Margrethe S. Baustad 
 
 
Tilrådning:  
Styret diskuterte saken og ga innspill til endelig samarbeidsavtale med Velferdstinget. 
 
 
Trondheim, 28. august 2024 
 
 
Lisbeth Glørstad Aspås 
 
 
Vedlegg:  
Samarbeidsavtale mellom Velferdstinget og styret i Sit med sporede endringer 
Samarbeidsavtale mellom Velferdstinget og styret i Sit uten sporede endringer 


